
各道場・団体長殿

場　所　　　瀬戸市体育館　　　第1競技場

令6年3月吉日

瀬 戸 剣 道 連 盟

会 長　　竹内　正二

神武館開館記念剣道選手権大会の御案内

日頃は瀬戸剣道連盟の事業運営に対して、ご指導、ご支援を賜り厚くお礼を申し上げま
す。

瀬戸剣道連盟所有の神武館道場も65周年を迎えることができました。

これも皆々様の温かいご理解とご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

さて、本年も表記大会を別紙要綱により開催を致します。公私共々ご多忙中の中

大変恐縮に存じますが、是非ともご参加くださいますようにお願い致します。

日　時　　　令和6年5月5日　（日）　　午前9時より

記


